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AT A T4 12000G4 AT A 74 15000G4

wa il J— VRS2~ BREF+HETZIR O—)VRRE2— b BAGH HBESRER

V4 —LAR— b BERE+ BRI V4 —LAZ— b BERE+ BRI
Btk / Ra%E (N) 9:15 + 60:00 13:15 + 60:00
134°C/3.553 6:45 + 60:00 8:45 + 60:00
HhzE/ keE (S) 11:45 + 60:00 17:30 + 60:00
134°C/3.5974 8:05 + 60:00 10:50 + 60:00
HhzE / kEE (S) 26:15 + 60:00 32:00 + 60:00
134°C /18534 22:35 + 60:00 25:20 + 60:00
thze /@ (S) 15:35 + 60:00 24:00 + 60:00
134°C /3.5493Fd 10:40 + 60:00 15:30 + 60:00
rhze /@ (S) 30:05 + 60:00 38:30 + 60:00
134°C /18534 25:10 + 60:00 30:00 + 60:00
L/ TSAFvY (S) 20:15 + 60:00 22:50 + 60:00
121°C/ 1553F& 18:40 + 60:00 20:20 + 60:00
L/ TSAFvY (S) 35:15 + 60:00 37:50 + 60:00
121°C /30434 33:40 + 60:00 35:20 + 60:00
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RIRERmDIEX
( ATAT4 L\ G4 3THER S, ) ( AT7A4T74 L\ G4 77t )
01-100028S | A7tz A/ Vw2 (2000) 01-101709S | Xv</25% (5000)
01-101649S | 7t~/ \'vF>/ (5000) 01-106653 | Xy¥aklA (RTAT4L  2000)
01-103865S | /v > BB 01-112408S | Atz b L1 (2000 G4)
01-1016528 | T7771JLZ (5000) 01-112407S | XvaZv /Ay b —
01-100207S | 2> FLwH71)L4 (2000) (2000 G4)
01-102119S | )N/ A OTAHIV-T4IVZ 01-112406S | T2/t k (2000 G4)
01-101783S | YH—/\F v v 7 71 /LA 01-112510S | A+t k kLA (5000 Ext G4)
01-109300S | YH'—/\-T1)LRF Y b 01-112509S | =& H 4w
01-100204S | HEkFa1—7 (5000 Ext G4)
01-100724S | BEAKAR ML R VD) 01-112385S | 1t kL1 (5000 G4)
01-100735S | BEK/R ) LiERE 01-112384S | 72 H+ v k (5000)
01-100780S | /\>//¥— 01-106325 |MEMHEAREARI>VTFH (X7 A
01-100812S | BE/KAR L 7 L 5000)
01-104093S | Hi7/kF21—7 3m 01-103935 | K1 7L—F (BHEYh) X
01-104343S | #bkFa—TH 754 74 7+ Lx 5000
01-108340S | 71 7+ LERPCD - #EB 01-103923 | BEAK/R )L (GESNA)
01-103945S | Swo kLA FEEEWHA 20ZPLUS | Z&vhk RS54 73X (59 ml)
(RT A7 [ 2000) 80ZPLUST | 24wk KS4 752 (236m)
01-112409S | At b 74 (2000 G4) 320ZPLUS | ZZwvhk RS54 75X (946 ml)
01-112410S | At b\ KL 742 (2000 G4) 99-108332 |4~ IAHIL AVIH—~&
01-112386S | 1t v 74 (5000 G4) (134°C 3.593)
01-112387S | At v /\VFILNL A/ T2 (01-108341 | X714 7+ LEFAPCD—H )
(5000 G4)
01-112388S | Atz b\ R)L 74 (5000 G4)
01-112511S | 4t F 74 (5000 Ext G4)
01-112512S | Aty MY RILRL A/ 74
(5000 Ext G4)
01-112513S | Aty b\ FIL-T %
. (5000 Ext G4) )
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12.1 X717+ L 2000 G4
KETE: BRiTE:

Ay bEGT) ! RATE!
htey &S ! BITE:!

BEFYVIN—BE:
YHF—N\2IRE:

BE (kERQ .

BEANR—ZX:
B!
g
Hi&:
GO

VY —N\2ODRNEE:
PRVA (ENREH):

BEE1—X:
RafEREN:
ERERREBSLUEE-Ei:
A=y bR—}:
USB /R—F:
REISR:

R:E:
ERRIELAE:
BEELAIV:

mE:
RAFEASE:
EMC:
RAHEKE:
AEEMEES:

48N—

2000 G4

49.5 cm
41.5 cm
15cm

41 cm (\VRIVED)
19.5 cm
4 cm

28 cm
18 cm
3.5cm

1.8L
40L
22 kg

5cm
5cm
5cm
48 cm

550 mL

43.5 PSIICERE LT BEIRRED
[E&E AT
BEBSICRAZ—DENEYS
0.31MPa

AC 100V, 50/60 Hz, 12A, 1200VA
10/100 Base-T

USB 2.0

AC

|

HI\—

5°C - 40°C

13 - 56 dB. &x K - 65 dB
B==80%

2000 m

JIS C 1806-1 AR17/\—r3Y)
268 mL

70 kPa~106 kPa
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13.2 X717+ L 5000 G4
KETE: BiTE:
hty b FiEHT) : BiTE:
hty TEART) - BiTE:

BEFYVIN—BE:
D=2V IRE:

BE (KkERQ:

RBEAN—ZX:
B!
g
B
B -

VF—NEVODRNEE:
PRVA (ENREFH)

BEE1—X:
RafEREN:
ERERREBRUEE-ER:
A=Yy R—F:
USB /R—F:
REEISR:

fR:E:
EARIFEAE:
EEELAIV:

RfE:

R EHASE:
EMC:
RAKHEKE:
RAEEMEES:

4QNR—Y

5000 G4

60 cm
41 cm
19 cm

495 cm (/\V RIVED)
19.5cm
8 cm

38 cm
18 cm
7.5 cm

51 L
4.0L
34 kg

5cm
5cm
5cm
57 cm

550 mL
43.5 PSICERE LT @BEIRRED
&S
BEBSICRAZ—DENEYS
0.31MPa

AC 100V, 50/60 Hz, 12A, 1200VA
10/100 Base-T

USB 2.0

AC

|

yal A

5°C - 40°C

15 - 57 dB. &K - 65 dB
B==280%

2000 m

JIS C 1806-1 FR17/\—r3Y)
268 mL

70 kPa~106 kPa



PEIE S &
99-1050 AT1474/ 2000 G4 BtV
F—roL—7
99-1051 AT14 7415000 G4 Aty b
A—roL—7
S8 7= Alla(MDD Annex IX, Rule 15)
X—hH—: SciCan Ltd.
A—H—FR{EHE: 1440 Don Mills Road E5E: (416) 445-1600
Toronto, Ontario TR (416) 445-2727
M3B 3P9 H7F 4

BRACERRE : SciCan GmbH
WangenerStraBe 78

88299 Leutkirch K-V

FEEDHGIE. L TDECEERIET S LUREREDEIEZ L. SciCan Lid A AEEEDHAIC
EENICERZEITLEEZEE T 5, BET WX EFITNTEDMRITFT S,

=R

— AR B RiE D
ERRMESTE S  ERILESICRA T 51993F6 8 14H (1 EBERIE593/42/EEC [MDD 93/42/EEC,
Annex Il ((4) &#BR<) 1o

1REERRAR
AHEBISEE T DIREMRE (ECORMIMEIFEE L THEIT) U TDEEYTH S,

ISO 13485:2003, EN 61010-1:2010, EN 61010-2-040:2015, EN 60601-1-2:2007,
EN ISO 14971:2012, EN 62304:2006, EN 13060:2014

ESICAKmMITEAINSHMET DIRERRELTUTDLDHHS.

EN 61326-1:2013

SRR TUV SUD Product Service GmbH
RidlerstraB 65, D-80339 Miinchen K1Y
ID No. 0123

PEES G114 02 12160 043

CExX—%&ER: 2011&E58308
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